
65734-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

65734-2025 - Procedura konkurencyjna
Francja – Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne – MARCHÉ 
D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA CONSTRUCTION DU 
NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU VIN DE CHAMPAGNE EN 
CONCEPTION RÉALISATION
OJ S 21/2025 30/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
E-mail: florence.portelette@civc.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot, któremu przysługują prawa specjalne lub wyłączne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: MARCHÉ D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA 
CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU 
VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION RÉALISATION
Opis: La présente consultation a pour objet de définir la mission d'Assistance Technique à 
Maîtrise d'Ouvrage (ATMO) en vue de la construction du nouveau siège social du comité 
interprofessionnel du vin de champagne en conception réalisation. La mission consiste à 
assister le maître d'ouvrage sur les aspects techniques et le suivi de l'exécution du marché de 
conception réalisation avec un engagement sur un niveau d'amélioration de l'efficacité 
énergétique au sens de l'article L2171-2 du Code de la Commande Publique.
Identyfikator procedury: 55296597-0e01-4096-8514-10f155b6165d
Wewnętrzny identyfikator: NMC ATMO
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 305 000,00 EUR

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6.  Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/65734-2025
mailto:florence.portelette@civc.fr


65734-2025 Page 2/4

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Se référer aux documents de la 
consultation

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: MARCHÉ D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA 
CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU 
VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION RÉALISATION
Opis: La présente consultation a pour objet de définir la mission d'Assistance Technique à 
Maîtrise d'Ouvrage (ATMO) en vue de la construction du nouveau siège social du comité 
interprofessionnel du vin de champagne en conception réalisation. La mission consiste à 
assister le maître d'ouvrage sur les aspects techniques et le suivi de l'exécution du marché de 
conception réalisation avec un engagement sur un niveau d'amélioration de l'efficacité 
énergétique au sens de l'article L2171-2 du Code de la Commande Publique.
Wewnętrzny identyfikator: NMC ATMO

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne
Opcje: 
Opis opcji: Le maître d'ouvrage se réserve la possibilité de négocier un ou plusieurs marchés 
ayant pour objet la réalisation de prestations similaires, en application de l'article R2122-7 du 
Code de la commande publique, 3 ans maximum à compter de la notification du présent 
marché public.

5.1.2.  Miejsce realizacji
Miejscowość: Epernay
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 74 Miesiące

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane we wniosku o dopuszczenie do udziału
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Capacité professionnelle et technique, évaluée au regard de la qualité et de la 
pertinence des références, de la composition et des moyens de l'équipe présentée
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 



65734-2025 Page 3/4

Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 3
Maksymalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie 
procedury: 3
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Prix des prestations
Opis: Prix des prestations : 30%
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Méthodologie mise en oeuvre pour la mission
Opis: Méthodologie mise en oeuvre pour la mission : 30%
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Pertinence de l'affectation des intervenants et de la réparation de leurs rôles
Opis: Pertinence de l'affectation des intervenants et de la réparation de leurs rôles : 40 %

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury: 
Przewidywana data wysłania zaproszeń do składania ofert: 11/04/2025
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 03/03/2025 12:00:00 (UTC+01:00) 
czas środkowoeuropejski, czas zachodnioeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal judiciaire de Reims

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035


65734-2025 Page 4/4

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
judiciaire de Reims

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
Numer rejestracyjny: 780 385 829 00012
Adres pocztowy: 5 rue Henrin Martin - BP 135
Miejscowość: Epernay
Kod pocztowy: 51204
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Florence PORTELETTE
E-mail: florence.portelette@civc.fr
Telefon: +33 326513437
Profil nabywcy: https://www.e-marchespublics.com
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal judiciaire de Reims
Numer rejestracyjny: 17510111200407
Adres pocztowy: Place Myron Herrick
Miejscowość: Reims
Kod pocztowy: 51100
Podpodział krajowy (NUTS): Marne (FRF23)
Kraj: Francja
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ae8cc331-7cfa-4a80-ba90-f2b485c58171  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/01/2025 16:00:07 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, 
czas zachodnioeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 65734-2025
Numer wydania Dz.U. S: 21/2025
Data publikacji: 30/01/2025

mailto:florence.portelette@civc.fr
https://www.e-marchespublics.com

	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.2. Miejsce realizacji
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informacje o ogłoszeniu

